
Grotazzolina 21 03 21 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 127 PACINI M. 19:31.234
Tempo gara

1 1:47.721 12:13:35.719

2 1:45.188 12:15:20.907

3 1:44.469 12:17:05.376

4 1:44.336 12:18:49.712

5 1:45.407 12:20:35.119

6 1:45.716 12:22:20.835

7 1:45.475 12:24:06.310

8 1:45.836 12:25:52.146

9 1:44.611 12:27:36.757

10 1:44.328 12:29:21.085

11 1:47.296 12:31:08.381

 Po. 2 - # 25 SADOVSCHI A. + 03.323
Dif. Primo

1 1:45.281 12:13:31.990

2 1:46.147 12:15:18.137

3 1:44.855 12:17:02.992

4 1:46.018 12:18:49.010

5 1:45.631 12:20:34.641

6 1:45.620 12:22:20.261

7 1:45.746 12:24:06.007

8 1:45.948 12:25:51.955

9 1:46.384 12:27:38.339

10 1:46.062 12:29:24.401

11 1:47.303 12:31:11.704

 Po. 3 - # 74 MURATORI F. + 37.031
Dif. Primo

1 1:51.432 12:13:40.861

2 1:48.939 12:15:29.800

3 1:49.622 12:17:19.422

4 1:48.592 12:19:08.014

5 1:48.244 12:20:56.258

6 1:46.898 12:22:43.156

7 1:46.976 12:24:30.132

8 1:48.265 12:26:18.397

9 1:48.760 12:28:07.157

10 1:47.762 12:29:54.919

11 1:50.493 12:31:45.412

 Po. 4 - # 12 ROSATI L. + 40.297
Dif. Primo

1 1:49.619 12:13:36.710

2 1:48.748 12:15:25.458

3 1:48.990 12:17:14.448

4 1:48.466 12:19:02.914

5 1:48.197 12:20:51.111

6 1:48.673 12:22:39.784

7 1:48.634 12:24:28.418

8 1:48.829 12:26:17.247

9 1:49.248 12:28:06.495

10 1:50.138 12:29:56.633

11 1:52.045 12:31:48.678

 Po. 5 - # 21 MARIANI N. + 43.485
Dif. Primo

1 1:50.862 12:13:38.091

2 1:48.185 12:15:26.276

3 1:48.782 12:17:15.058

4 1:48.091 12:19:03.149

5 1:48.314 12:20:51.463

6 1:49.476 12:22:40.939

7 1:48.325 12:24:29.264

8 1:48.866 12:26:18.130

9 1:53.541 12:28:11.671

10 1:49.869 12:30:01.540

11 1:50.326 12:31:51.866

 Po. 6 - # 214 FALSETTI F. + 47.092
Dif. Primo

1 1:54.350 12:13:43.005

2 1:47.718 12:15:30.723

3 1:49.783 12:17:20.506

4 1:49.051 12:19:09.557

5 1:47.458 12:20:57.015

6 1:47.100 12:22:44.115

7 1:50.019 12:24:34.134

8 1:49.848 12:26:23.982

9 1:50.237 12:28:14.219

10 1:49.469 12:30:03.688

11 1:51.785 12:31:55.473

 Po. 7 - # 101 LAURENZI A. + 52.668
Dif. Primo

1 1:55.978 12:13:45.055

2 1:48.550 12:15:33.605

3 1:49.059 12:17:22.664

4 1:48.546 12:19:11.210

5 1:47.610 12:20:58.820

6 1:45.935 12:22:44.755

7 2:00.714 12:24:45.469

8 1:47.917 12:26:33.386

9 1:47.771 12:28:21.157

10 1:47.731 12:30:08.888

11 1:52.161 12:32:01.049

 Po. 8 - # 323 CAPE T. + 55.388
Dif. Primo

1 1:51.867 12:13:40.104

2 1:50.319 12:15:30.423

3 1:48.993 12:17:19.416

4 1:50.862 12:19:10.278

5 1:49.777 12:21:00.055

6 1:48.859 12:22:48.914

7 1:51.751 12:24:40.665

8 1:50.007 12:26:30.672

9 1:49.710 12:28:20.382

10 1:51.115 12:30:11.497

11 1:52.272 12:32:03.769

 Po. 9 - # 212 DENTI M. + 1:03.704
Dif. Primo

1 1:50.333 12:13:37.586

2 1:50.958 12:15:28.544

3 1:54.028 12:17:22.572

4 1:50.041 12:19:12.613

5 1:50.172 12:21:02.785

6 1:49.617 12:22:52.402

7 1:50.649 12:24:43.051

8 1:49.768 12:26:32.819

9 1:51.004 12:28:23.823

10 1:51.510 12:30:15.333

11 1:56.752 12:32:12.085

 Po. 10 - # 71 BENNATI M. + 1:09.541
Dif. Primo

1 1:56.468 12:13:44.484

2 1:47.640 12:15:32.124

3 1:47.902 12:17:20.026

4 1:48.646 12:19:08.672

5 2:01.298 12:21:09.970

6 1:49.530 12:22:59.500

7 1:51.188 12:24:50.688

8 1:51.387 12:26:42.075

9 1:50.806 12:28:32.881

10 1:52.778 12:30:25.659

11 1:52.263 12:32:17.922

 Po. 11 - # 336 AGLIETTI L. + 1:17.659
Dif. Primo

1 1:55.269 12:13:42.753

2 1:54.535 12:15:37.288

3 1:51.873 12:17:29.161

4 1:50.177 12:19:19.338

5 1:51.365 12:21:10.703

6 1:59.193 12:23:09.896

7 1:50.547 12:25:00.443

8 1:49.636 12:26:50.079

9 1:50.441 12:28:40.520

10 1:51.888 12:30:32.408

11 1:53.632 12:32:26.040

 Po. 12 - # 137 FONDELLI L. + 1:19.906
Dif. Primo

1 1:56.371 12:13:45.053

2 1:51.969 12:15:37.022

3 1:51.720 12:17:28.742

4 1:52.007 12:19:20.749

5 1:51.798 12:21:12.547

6 1:51.343 12:23:03.890

7 1:52.799 12:24:56.689

8 1:51.952 12:26:48.641

9 1:53.094 12:28:41.735

10 1:53.006 12:30:34.741

11 1:53.546 12:32:28.287

Fastest lap: 1:44.328 
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 Po. 13 - # 11 ROCCI L. + 1:21.720
Dif. Primo

1 1:58.076 12:13:46.179

2 1:52.608 12:15:38.787

3 1:52.992 12:17:31.779

4 1:51.543 12:19:23.322

5 1:51.802 12:21:15.124

6 1:51.960 12:23:07.084

7 1:51.864 12:24:58.948

8 1:52.131 12:26:51.079

9 1:52.961 12:28:44.040

10 1:52.984 12:30:37.024

11 1:53.077 12:32:30.101

 Po. 14 - # 218 CAPOLSINI D. + 1:38.549
Dif. Primo

1 1:58.269 12:13:46.839

2 1:53.323 12:15:40.162

3 1:53.858 12:17:34.020

4 1:52.564 12:19:26.584

5 1:54.020 12:21:20.604

6 1:53.419 12:23:14.023

7 1:54.341 12:25:08.364

8 1:54.540 12:27:02.904

9 1:54.254 12:28:57.158

10 1:54.814 12:30:51.972

11 1:54.958 12:32:46.930

 Po. 15 - # 246 INDUTI A. + 1:44.488
Dif. Primo

1 1:59.600 12:13:49.516

2 1:53.792 12:15:43.308

3 1:54.143 12:17:37.451

4 1:53.551 12:19:31.002

5 1:54.879 12:21:25.881

6 1:54.969 12:23:20.850

7 1:56.502 12:25:17.352

8 1:54.697 12:27:12.049

9 1:54.954 12:29:07.003

10 1:53.644 12:31:00.647

11 1:52.222 12:32:52.869

 Po. 16 - # 158 ZAPPACOSTA L.+ 1:44.874
Dif. Primo

1 2:10.142 12:13:58.792

2 1:53.995 12:15:52.787

3 1:54.776 12:17:47.563

4 1:51.943 12:19:39.506

5 1:53.730 12:21:33.236

6 1:54.255 12:23:27.491

7 1:54.106 12:25:21.597

8 1:53.657 12:27:15.254

9 1:52.373 12:29:07.627

10 1:53.317 12:31:00.944

11 1:52.311 12:32:53.255

 Po. 17 - # 424 LUPI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.518 12:13:51.136

2 1:54.681 12:15:45.817

3 1:55.521 12:17:41.338

4 1:54.355 12:19:35.693

5 1:56.797 12:21:32.490

6 1:53.909 12:23:26.399

7 1:54.522 12:25:20.921

8 1:56.690 12:27:17.611

9 1:55.829 12:29:13.440

10 1:55.904 12:31:09.344

 Po. 18 - # 243 CRISANTE D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.649 12:13:48.703

2 1:55.415 12:15:44.118

3 1:55.898 12:17:40.016

4 1:55.518 12:19:35.534

5 1:55.995 12:21:31.529

6 1:57.144 12:23:28.673

7 1:55.922 12:25:24.595

8 1:56.126 12:27:20.721

9 1:55.516 12:29:16.237

10 1:57.673 12:31:13.910

 Po. 19 - # 355 FONDELLI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.625 12:13:41.299

2 1:51.739 12:15:33.038

3 2:27.739 12:18:00.777

4 1:53.850 12:19:54.627

5 1:55.079 12:21:49.706

6 1:53.141 12:23:42.847

7 1:54.514 12:25:37.361

8 1:53.976 12:27:31.337

9 1:57.091 12:29:28.428

10 1:57.898 12:31:26.326

 Po. 20 - # 8 CUCCARONI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.896 12:13:50.902

2 1:57.851 12:15:48.753

3 1:58.873 12:17:47.626

4 1:58.834 12:19:46.460

5 2:01.305 12:21:47.765

6 2:01.253 12:23:49.018

7 2:02.508 12:25:51.526

8 2:00.058 12:27:51.584

9 1:59.736 12:29:51.320

10 1:59.262 12:31:50.582

 Po. 21 - # 235 BORGOGELLI V. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.803 12:13:57.838

2 1:59.125 12:15:56.963

3 1:57.728 12:17:54.691

4 1:58.768 12:19:53.459

5 2:00.148 12:21:53.607

6 1:58.585 12:23:52.192

7 1:58.552 12:25:50.744

8 1:58.760 12:27:49.504

9 2:02.244 12:29:51.748

10 1:59.147 12:31:50.895

 Po. 22 - # 349 GORI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.872 12:14:02.045

2 1:58.307 12:16:00.352

3 2:00.320 12:18:00.672

4 1:59.558 12:20:00.230

5 1:58.791 12:21:59.021

6 2:01.239 12:24:00.260

7 2:14.308 12:26:14.568

8 2:04.363 12:28:18.931

9 2:04.935 12:30:23.866

10 2:03.191 12:32:27.057

 Po. 23 - # 235 DIONISI B. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.471 12:14:21.070

2 2:00.351 12:16:21.421

3 1:57.731 12:18:19.152

4 1:57.955 12:20:17.107

5 1:59.208 12:22:16.315

6 2:03.265 12:24:19.580

7 2:09.387 12:26:28.967

8 2:08.241 12:28:37.208

9 2:08.443 12:30:45.651

10 1:55.586 12:32:41.237

 Po. 24 - # 277 FERRARO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.391 12:13:55.123

2 2:01.471 12:15:56.594

3 2:02.364 12:17:58.958

4 2:04.550 12:20:03.508

5 2:05.737 12:22:09.245

6 2:06.847 12:24:16.092

7 2:06.293 12:26:22.385

8 2:05.930 12:28:28.315

9 2:09.374 12:30:37.689

10 2:05.709 12:32:43.398

Fastest lap: 1:44.328 
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 Po. 25 - # 88 DI RIENZO C. + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:31.672 12:15:22.849

2 2:27.522 12:17:50.371

3 2:19.179 12:20:09.550

4 2:20.829 12:22:30.379

5 2:31.536 12:25:01.915

6 2:24.411 12:27:26.326

7 2:26.494 12:29:52.820

8 2:27.120 12:32:19.940

 Po. 26 - # 117 DI GIACOMO C. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:08.818 12:14:01.336

2 2:06.336 12:16:07.672

3 2:05.661 12:18:13.333

4 2:08.458 12:20:21.791

5 2:09.708 12:22:31.499

 Po. 27 - # 153 BINDI R. + 7 Laps
Dif. Primo

1 1:51.726 12:13:39.489

2 1:49.917 12:15:29.406

3 1:49.495 12:17:18.901

4 1:48.886 12:19:07.787

Fastest lap: 1:44.328 
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